CAMÀRÂ MUNICIPÀL DE ALVÀRES MACHADO
Rua Mons€úor Nakamura 783, CEP 19160-000-SP. Fone (18) 3273-1331

Pilet lraithfrvo

REQUERIMENTO NO 29/2024

Senhor Presidente,

REQUEIRO À ttESA, na forma regimental e ouvido o Plenário para seja
encaminhado expediente ao sênhor Prefeito, solicitando que nos informe
como se encontra processo que visa obras na ponte do Br. Cruzeiro.

Sala de Sessões, 20 de fevereiro de 2024.

LDE URENÇO DA SILVA. DEMA
Vereador

--<'-
\í.

Se

I
dente

APROVADO
REJEITADO

(-!/,,/////-'''